
令和４年１０月３１日 

 

浜松市立天竜中学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立天竜中学校運営協議会 

会 長  鈴木 滋芳 

 

 

第３回 天竜中学校運営協議会の開催について 

 

   錦秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

   日頃は、天竜中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し 

上げます。 

   さて、本年度第３回天竜中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用 

中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年１２月１日（木）午後６時００分～午後７時３０分（終了予定） 

 

２ 場 所  浜松市立天竜中学校 ２階 被服室 

 

３ 内 容  令和４年度 CS活動の検証 

       ・桜並木に関する活動 

・２年生職場訪問の成果 

・ボランティア参加状況  等 

 

今後の活動に向けての説明 

・浜松市いじめ防止等のための基本的な方針、学校いじめ防止 

基本方針について 

・休日の中学校部活動の地域移行について 


